,
admirando clamabat :

Quid mihi est in coelo? Quasi di-

ceret: Excedit vires meas, excedit

facultatem eloquentiae meae, tran-

scendit capacitatem intelligentiae

meae illud decus, illa gloria, illa
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celsitiido, qua nobis, a conturba-

tione hominum remotis, in abscon-

dito faciei suse Jesus Christus D6-
minus noster reformabit corpus
humilitatis nostrae, configuratum

corpori claritatis suae. Hujus per-
fectse libertatis contemplatione
nullum vitabat periculum, nullum
horrebat supplicium: et si millies

posset mori, non putabat se hanc

digne posse aliqua ratione prome-
reri.

R. Stola jucunditatis induit eum
Dominus: * Et coronam pulchri-
tudinis posuit super caput ejus.

T- Cibavit illum Dominus pane
vitse et intellectus: et aqua sapien-
tiae salutaris potavit illum. Et.

Gloria Patri. Et.

In III. Nocturno.

Ant. Justus Dominus, * et justi-

tiam dilexit: aequitatem vidit vul-

tus ejus.
Psalmus 10.

Sn Domino confido : quomodo
Idicitis animae meae: * Trans-
'

migra in montem sicut passer?

Quoniam ecce peccatores inten-

derunt arcum, paraverunt sagittas
suas in pharetra,

* ut sagittent in

obsciiro rectos corde.

Quoniam quae perfecisti, destru-

xerunt: *
justus autem quid fecit?

Dominus in templo sancto suo,*
Dominus in coelo sedes ejus:

Oculi ejus in pauperem respici-
unt: *

palpebrae ejus interrogant
filios hominum.
Dominus interrogat justum et

impium:
*
qui autem diligit iniqui-

tatem, odit animam suam.
Pluet super peccatores laqueos:

*
ignis, et sulphur, et spiritus pro-

cellarum pars calicis eorum.

Quoniam justus Dominus, et ju-

stitias dilexit: *
aequitatem vidit

vultus ejus.

Ant. Justus Dominus, et justi-

tiam dilexit: sequitatem vidit vul-

tus ejus.

Ant Habitabit * in tabernaculo
tuo: requiescet in monte sancto
tuo.

Psalmus 14.

Domine
quis habitabit in taberna-

culo tuo? * aut quis requiescet
in monte sancto tuo?

Qui ingreditur sine macula,
* et

operatur justitiam:

Qui loquitur veritatem in corde

suo,
*

qui non egit dolum in lin-

gua sua:

Nec fecit proximo suo malum, *

et opprobrium non accepit adver-

sus proximos suos.

Ad nihilum dediictus est in con-

spectu ejus malignus:
* timentes

autem Dominum glorificat:

Qui jurat proximo suo, et non

decipit,
*

qui pecuniam suam non
dedit ad usiiram, et miinera super
innocentem non accepit.

Qui facit haec
,

* non movebitur
in aeternum.

Ant. Habitabit in tabernaculo

tuo: requiescet in monte sancto

tuo.

Ant. Posuisti Domine *
super